
Ny utredning m.m. 
Finansministern har tillkallat statssek­

reteraren i jordbruksdepartementet I van 
Eckersten, ledamoten av riksdagens andra 
kammare, företagaren Tage Adolfsson, 
lantbrukaren Alvar Andersson, direktören 
Karl Olov Andersson, departementsrådet 
i finansdepartementet Sven Broden samt 
ledamöterna av riksdagens första kamma­
re, hemmansägaren Erik Svedberg och trä­
varuhandlaren Erik W ärnberg såsom sak­
kunniga med uppdrag att överse nu gäl­
lande bestämmelser för inkomstbeskatt­
ning av jordbruk. Åt statssekreteraren 
Eckersten har uppdragits att såsom ord­
förande leda de sakkunnigas arbete. 

Vidare har finansministern tillkallat re­
geringsrådet Sture Lundell såsom sakkun­
nig med uppdrag att överse frågan om 
avdrag vid beskattningen för forsknings­
verksamhet. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M :t har förordnat extra regerings­
rättssekreteraren, assessorn i kammarrät­
ten Clas Nils August Sundin att tills vi­
dare vara regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätten 

K. M :t har utnämnt 
dels kammarrättsrådet och vice ordfö­

randen på division i kammarrätten Bo 
Hjalmar Vilhelm Bruneus Tideström att 
vara kammarrättsråd och divisionsordfö­
rande, 

dels ock assessorn i kammarrätten Per 
Sverker Vincent Widmark att vara kam­
marrättsråd. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt ledamoten av riks­
dagens första kammare, redaktören Tor­
sten Anderss.on att vara landshövding och 
chef för länsstyrelsen i Gotlands län. 

Vidare har K. M :t utnämnt 

dels länsassessorn i Ao 28 på landskon­
toret i Norrbottens län Sten Göran Roth 
att vara förste länsassessor i Bo 5 hos läns­
styrelsen i Västerbottens län, 

dels ock länsrevisorn hos länsstyrelsen i 
Örebro län Sven Arvid Egon Rehnberg 
att vara länsrevisor i Ao 28 hos samma 
länsstyrelse. 

K. M :t har vidare förordnat följande 
personer att tills vidare vara byrådirektö­
rer i Ae 30 hos länsstyrelserna i nedan­
nämnda län, nämligen 

i Jönköpings län bitr. taxeringsintenden­
ten i Ao 28 i Älvsborgs län Nils Ake Len­
nart Sommelius Palm, 

i Kalmar län bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 28 på varuskattekontoret i länet Erik 
Artur Evertsson, 

i Kristianstads län bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 28 på varuskattekontoret i lä­
net Sten Hugo Bertil Magnusson, 

i Hallands län bitr. taxeringsintenden­
ten i Ao 28 på varuskattekontoret i länet 
Nils Olof Granath samt 

i Värmlands län bitr. taxeringsintenden­
ten i Ao 28 på varuskattekontoret i länet 
Nils Inge Sture Rickard Palmgren. 

Slutligen har K. M :t förordnat 

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 
i Stockholms län Sven Teodor Backman 
att tills vidare under den tid, taxeringsin­
tendenten i Bo 5 i länet Anders Sacklen 
innehar långtidsvikariat på en förste läns-
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assessorstjänst i Bo 6 i länet, inneha lång­
tidsvikariat på dennes taxeringsintendent­
tjänst, 

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 
28 på varuskattekontoret, bitr. taxerings­
intendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i 
Gävleborgs län Karl-Erik Kihlberg att tills 
vidare under den tid, förordnade byrådi­
rektören i Ae 28 hos länsstyrelsen Anders­
Gustav Rasjön innehar långtidsvikariat på 
revisionsintendenttjänsten i Bo 5 hos läns­
styrelsen, inneha långtidsvikariat på den­
nes byrådirektörstjänst, 

dels länsassessorn i Ao 28 hos länssty­
relsen i Stockholms län Alva Cecilia Man­
dal-Ericson att tills vidare under tid, då 
förste länsassessorn i Bo 6 hos länsstyrelsen 
Gunnar Engqvist innehar långtidsvikariat 
på en förste länsassessorstjänst i Co 1 hos 
länsstyrelsen och t. f. förste länsassessorn i 
Bo 6, taxeringsintendenten i Bo 5 hos läns­
styrelsen Anders Sacklen är tjänstledig för 
offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat 
på Engqvists förste länsassessorstjänst, 

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 
28 på varuskattekontoret i Uppsala län 
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bitr. länsrevisorn hos länsstyrelsen i Väst­
manlands län Bertil Fundelius att tills vi­
dare under den tid, länsrevisorn i Ao 28 i 
Uppsala län Stig Möller innehar förord­
nande som byrådirektör i Ae 28 på lands­
kontoret i sistnämnda län, inneha långtids­
vikariat på dennes länsrevisorstjänst, 

dels förste byråinspektören i Ao 23 hos 
länsstyrelsen i Västmanlands län John Roy 
Alexander Brandhill att tills vidare under 
den tid, byrådirektören i Ao 28 på lands­
kontoret i samma län Rune Yregård inne­
har förordnande som avdelningsdirektör i 
Be 5 hos riksskattenämnden, inneha lång­
tidsvikariat på dennes byrådirektörstjänst, 

dels ock bitr. taxeringsintendenten i Ao 
28 på varuskattekontoret i Norrbottens län 
Stig Gunnar Rudberg att tills vidare vara 
byrådirektör i Ae 28 hos länsstyrelsen i 
samma län. 

Häradsskrivarna 
K. M :t har utnämnt förste länsassisten­

ten hos länsstyrelsen i Södermanlands län 
Sven Äke Edbladh att vara häradsskrivare 
i Tranås fögderi. 
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